



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 080 441  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TINEX GROUP AS  
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 1  
0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Andre Fuchs  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.09.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	161 979 292	98 744 071
Annen driftsinntekt		12 821	100 969
<b>Sum inntekter</b>		<b>161 992 113</b>	<b>98 845 040</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		140 187 156	84 636 188
Lønnskostnad	3	6 596 361	6 025 062
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	120 010	120 010
Annen driftskostnad	3	4 669 402	1 937 258
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 572 929</b>	<b>92 718 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 419 184</b>	<b>6 126 522</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		294 405	7 237
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>294 405</b>	<b>7 237</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		2 530 000
Annen rentekostnad		91 193	53 260
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>91 193</b>	<b>2 583 260</b>
<b>Netto finans</b>		<b>203 212</b>	<b>-2 576 023</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 622 396</b>	<b>3 550 499</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 336 927	1 337 721
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 285 469</b>	<b>2 212 778</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 285 469</b>	<b>2 212 778</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 400 000	3 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 885 470	-1 187 223
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 285 470</b>	<b>2 212 777</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	553 680	673 690
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>553 680</b>	<b>673 690</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	5 258 201	5 258 202
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 258 201</b>	<b>5 258 202</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 811 881</b>	<b>5 931 892</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,13	8 761 642	12 936 564
<b>Sum varer</b>		<b>8 761 642</b>	<b>12 936 564</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,13	21 978 647	13 484 884
Andre fordringer	12	191 060	2 479 823
Konsernfordringer	12	6 904	4 619 587
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 176 611</b>	<b>20 584 294</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 445 696	17 329 211
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 445 696</b>	<b>17 329 211</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 383 949</b>	<b>50 850 069</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 195 830</b>	<b>56 781 961</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	1 100 000	1 100 000
Overkurs	9	-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 088 000</b>	<b>1 088 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	14 609 947	9 724 478
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 609 947</b>	<b>9 724 478</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 697 947</b>	<b>10 812 478</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	40 860	44 960
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>40 860</b>	<b>44 960</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,13	470 090	576 132
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>470 090</b>	<b>576 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>510 950</b>	<b>621 092</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	36 903 859	34 649 655
Betalbar skatt	6	2 341 027	0
Skyldige offentlige avgifter		586 963	1 913 676
Utbytte		3 400 000	3 400 000
Kortsiktig konserngjeld	12		4 612 683
Annen kortsiktig gjeld	12	755 084	772 378
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 986 933</b>	<b>45 348 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 497 883</b>	<b>45 969 484</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 195 830</b>	<b>56 781 962</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	174 961 579	108 971 828
Annen driftsinntekt		15 010	100 696
<b>Sum inntekter</b>		<b>174 976 589</b>	<b>109 072 524</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		144 038 631	88 890 936
Lønnskostnad	3	10 917 607	10 566 250
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	128 010	128 010
Annen driftskostnad	3	6 894 569	3 827 735
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 978 817</b>	<b>103 412 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 997 772</b>	<b>5 659 593</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		294 715	7 238
Annen finansinntekt		86 612	251 180
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>381 327</b>	<b>258 418</b>
Annen rentekostnad		125 594	138 973
Annen finanskostnad		241 798	290 027
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>367 392</b>	<b>429 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 935</b>	<b>-170 582</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 011 707</b>	<b>5 489 011</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 011 707</b>	<b>5 489 011</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 011 707</b>	<b>5 489 011</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	145 025	140 025
Utsatt skattefordel	6		284 316
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 025</b>	<b>424 341</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	7 824	15 824
Maskiner og anlegg	4	553 680	673 690
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>561 504</b>	<b>689 514</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		49 972	69 172
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>49 972</b>	<b>69 172</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>756 501</b>	<b>1 183 027</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,13	9 882 801	13 892 897
<b>Sum varer</b>		<b>9 882 801</b>	<b>13 892 897</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,13	27 150 360	15 221 303
Andre fordringer	12	425 272	2 612 766
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 575 632</b>	<b>17 834 069</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 327 208	18 525 773
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 327 208</b>	<b>18 525 773</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 785 641</b>	<b>50 252 739</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 542 142</b>	<b>51 435 766</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	1 100 000	1 100 000
Overkurs	9	-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 088 000</b>	<b>1 088 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	13 854 093	7 104 960
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 854 093</b>	<b>7 104 960</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 942 093</b>	<b>8 192 960</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	16 746	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>16 746</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,13	470 090	576 132
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>470 090</b>	<b>576 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>486 836</b>	<b>576 132</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	861 470	0
Leverandørgjeld	12	38 007 371	35 676 226
Betalbar skatt	6	2 561 513	
Skyldige offentlige avgifter		1 074 338	2 386 069
Utbytte		3 400 000	3 400 000
Annen kortsiktig gjeld	12	1 208 520	1 209 379
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 113 212</b>	<b>42 671 674</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 600 048</b>	<b>43 247 806</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 542 141</b>	<b>51 440 766</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 731418

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 080 441  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TINEX GROUP AS  
Forretningsadresse: Verkseier Furulunds vei 1  
0668 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Andre Fuchs  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.09.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.09.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 080 441  
TINEX GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	161 979 292	98 744 071
Annen driftsinntekt		12 821	100 969
<b>Sum inntekter</b>		<b>161 992 113</b>	<b>98 845 040</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		140 187 156	84 636 188
Lønnskostnad	3	6 596 361	6 025 062
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	120 010	120 010
Annen driftskostnad	3	4 669 402	1 937 258
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 572 929</b>	<b>92 718 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 419 184</b>	<b>6 126 522</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		294 405	7 237
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>294 405</b>	<b>7 237</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		2 530 000
Annen rentekostnad		91 193	53 260
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>91 193</b>	<b>2 583 260</b>
<b>Netto finans</b>		<b>203 212</b>	<b>-2 576 023</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	6	<b>10 622 396</b>	<b>3 550 499</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 336 927</b>	<b>1 337 721</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 285 469</b>	<b>2 212 778</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 400 000	3 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 885 470	-1 187 223
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 285 470</b>	<b>2 212 777</b>



Organisasjonsnr: 916 080 441  
TINEX GROUP AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 4 553 680 673 690  
Sum varige driftsmidler 553 680 673 690

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 258 201 5 258 202  
Sum finansielle  
anleggsmidler 5 258 201 5 258 202

Sum anleggsmidler 5 811 881 5 931 892

#### Omløpsmidler

#### Varer

Varer 7,13 8 761 642 12 936 564  
Sum varer 8 761 642 12 936 564

#### Fordringer

Kundefordringer 12,13 21 978 647 13 484 884  
Andre fordringer 12 191 060 2 479 823  
Konsernfordringer 12 6 904 4 619 587  
Sum fordringer 22 176 611 20 584 294

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 23 445 696 17 329 211  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 23 445 696 17 329 211

Sum omløpsmidler 54 383 949 50 850 069

SUM EIENDELER 60 195 830 56 781 961

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 8,9 1 100 000 1 100 000  
Overkurs 9 -12 000 -12 000  
Sum innskutt egenkapital 1 088 000 1 088 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 14 609 947 9 724 478



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 609 947</b>	<b>9 724 478</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 697 947</b>	<b>10 812 478</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	40 860	44 960
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>40 860</b>	<b>44 960</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,13	470 090	576 132
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>470 090</b>	<b>576 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>510 950</b>	<b>621 092</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	36 903 859	34 649 655
Betalbar skatt	6	2 341 027	0
Skyldige offentlige avgifter		586 963	1 913 676
Utbytte		3 400 000	3 400 000
Kortsiktig konserngjeld	12		4 612 683
Annen kortsiktig gjeld	12	755 084	772 378
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 986 933</b>	<b>45 348 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 497 883</b>	<b>45 969 484</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 195 830</b>	<b>56 781 962</b>



Organisasjonsnr: 916 080 441  
TINEX GROUP AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	174 961 579	108 971 828
Annen driftsinntekt		15 010	100 696
<b>Sum inntekter</b>		<b>174 976 589</b>	<b>109 072 524</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		144 038 631	88 890 936
Lønnskostnad	3	10 917 607	10 566 250
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	128 010	128 010
Annen driftskostnad	3	6 894 569	3 827 735
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 978 817</b>	<b>103 412 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 997 772</b>	<b>5 659 593</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		294 715	7 238
Annen finansinntekt		86 612	251 180
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>381 327</b>	<b>258 418</b>
Annen rentekostnad		125 594	138 973
Annen finanskostnad		241 798	290 027
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>367 392</b>	<b>429 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 935</b>	<b>-170 582</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 011 707</b>	<b>5 489 011</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 011 707</b>	<b>5 489 011</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 011 707</b>	<b>5 489 011</b>



Organisasjonsnr: 916 080 441  
TINEX GROUP AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	145 025	140 025
Utsatt skattefordel	6		284 316
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>145 025</b>	<b>424 341</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	7 824	15 824
Maskiner og anlegg	4	553 680	673 690
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>561 504</b>	<b>689 514</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		49 972	69 172
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>49 972</b>	<b>69 172</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>756 501</b>	<b>1 183 027</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,13	9 882 801	13 892 897
<b>Sum varer</b>		<b>9 882 801</b>	<b>13 892 897</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,13	27 150 360	15 221 303
Andre fordringer	12	425 272	2 612 766
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 575 632</b>	<b>17 834 069</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 327 208	18 525 773
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 327 208</b>	<b>18 525 773</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 785 641</b>	<b>50 252 739</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 542 142</b>	<b>51 435 766</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			



Selskapskapital	8,9	1 100 000	1 100 000
Overkurs	9	-12 000	-12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 088 000</b>	<b>1 088 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	13 854 093	7 104 960
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 854 093</b>	<b>7 104 960</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 942 093</b>	<b>8 192 960</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	16 746	
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>16 746</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11,13	470 090	576 132
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>470 090</b>	<b>576 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>486 836</b>	<b>576 132</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	861 470	0
Leverandørgjeld	12	38 007 371	35 676 226
Betalbar skatt	6	2 561 513	
Skyldige offentlige avgifter		1 074 338	2 386 069
Utbytte		3 400 000	3 400 000
Annen kortsiktig gjeld	12	1 208 520	1 209 379
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 113 212</b>	<b>42 671 674</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 600 048</b>	<b>43 247 806</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 542 141</b>	<b>51 440 766</b>



Organisasjonsnr: 916 080 441  
TINEX GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 916 080 441  
TINEX GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

Note

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	43947.00	

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



# Konsernregnskap

**Tinex Group AS**

2022



## Årsberetning 2022 - Tinex Group AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

TINEX Group AS et norsk teknologiselskap som representerer internasjonale selskaper innenfor områdene telekommunikasjon og industrikomponenter.

Konsernet består i tillegg til Tinex Group AS av datterselskapet TINEX AS som er et lokalt norsk teknologiselskap som representerer internasjonale selskaper innenfor områdene Forsvar & Sikkerhet, samferdsel og kommunikasjon.

Selskapets virksomhet foregår i hovedsak i Norge. Konsernet har lokalisert sitt kontorer i Oslo, og har et lager på Alnabru.

5G utbyggingen i Norge pågår for fullt. Vi har kommet oss igjennom COVID med de utfordringene det har medført av lange leveringstider fra utlandet. Prognosene fra våre kunder viser at de har kjøpt for mye inn i 2022, og vil derfor medføre at det vil bli en lavere etterspørsel i 2023 en først forespeilet og utbyggingen vil ta lengre tid. Total omfanget vil uansett bli det samme.

Datterselskapet TINEX AS viser til positiv vekst i 2022 og prognoser viser til at de også vil være lønnsomme i 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 98 845 039 i fjor til NOK 161 992 114 i 2022. Årsresultatet i selskapet økte fra NOK 2 212 777 i fjor til NOK 8 285 470 i 2022. Omsetningen i konsernet økte fra NOK 108 972 796 i fjor til NOK 174 976 588 i 2022. Årsresultatet i konsernet økte fra NOK 4 972 576 i fjor til NOK 10 149 132 i 2022. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 for selskapet var NOK 9 622 525 og for konsernet NOK 8 446 005. Det ble ikke gjort noen investeringer verken i selskapet eller i konsernet. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i 2022 for selskapet var NOK -3 506 042 og for konsernet NOK -2 664 571 i hovedsak som følge av utdeling av utbytte på NOK 3 400 000.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2022 var NOK 17 329 211 og for konsernets NOK 18 525 773. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2022 99 % av samlet gjeld, som var det samme som per 31.12.2021. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 99 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 99 % per 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er god, og per 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året NOK 60 195 830, sammenlignet med NOK 56 781 961 i fjor. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 26 %, sammenlignet med 19 % per 31.12.2021.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året NOK 62 542 142, sammenlignet med NOK 51 440 767 i fjor. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 24 %, sammenlignet med 16 % per 31.12.2021.



## Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker for TINEX Group AS. Prognoser 12 måneder fremover fra våre kunder med rammeavtaler viser at det vil være en lavere etterspørsel våre produkter. Prognosene viser at omfanget vil være det samme, men utbyggingen over flere år enn tidligere forespeilet.

Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på andre kunder typer med henblikk på å øke andelen av konsernets salg i Norge.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

TINEX Group AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. TINEX Group AS kjøper og selger hovedsakelig i EUR og USD og har derfor unngått valutarisikoen så langt.

### Markedsrisiko

Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen, da selskapet både kjøper og selger i samme valuta. Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets kortsiktige gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 21 978 647 for selskapet og NOK 27 150 360 for selskapet i 2021. Dette innebærer en økning fra NOK 13 484 884 for selskapet og NOK 15 221 303 for konsernet i 2021. De opplistede tallene for selskapet er inklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i TINEX Group AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tinex Group AS:

Annen egenkapital	4 885 470
Utbytte	3 400 000
<b>Totalt disponert</b>	<b>8 285 470</b>

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt, og tilfredsstillende lovens krav. Det har ikke vært sykefravær av betydning i regnskapsåret og det har ikke oppstått personskader.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ytre miljø

Vi utarbeider for tiden å bli et godkjent Miljøfyrtårn og jobber tett med Telenor for å sikre utslippskutt med våre leveranser til dem.

I løpet av 2023 er det planlagt å gjennomføre en grundig analyse av frakt av varer til våre kunder.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Oslo, 13. september 2023

Christian Andre Fuchs  
Daglig leder/styremedlem  
(elektronisk signert)

Werner Herbert Fuchs  
Styreleder  
(elektronisk signert)

Irene Karin Johansen Fuchs  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Anna Elisabeth Fuchs-Brekke  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Side 3 av 3



## Konsernregnskap Tinex Group AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
98 744 071	161 979 292	2	Salgsinntekt	174 961 579	108 871 828
100 969	12 821		Annen driftsinntekt	15 010	100 969
<b>98 845 039</b>	<b>161 992 114</b>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>174 976 588</b>	<b>108 972 796</b>
84 636 188	140 187 156		Varekostnad	144 038 631	88 890 936
6 025 062	6 596 361	3	Lønnskostnad	10 917 607	10 566 250
120 010	120 010	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	128 010	128 010
1 937 258	4 669 402	3	Annen driftskostnad	6 894 569	3 827 735
<b>92 718 518</b>	<b>151 572 930</b>		<b>Sum driftskostnader</b>	<b>161 978 816</b>	<b>103 412 931</b>
<b>6 126 521</b>	<b>10 419 184</b>		<b>Driftsresultat</b>	<b>12 997 772</b>	<b>5 559 865</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
7 237	294 405		Annen renteintekt	294 715	7 238
0	0		Annen finansinntekt	86 612	251 180
-53 260	-91 193		Annen rentekostnad	-125 594	-138 973
-2 530 000	0	5	Nedskrivning	0	0
0	0		Annen finanskostnad	-241 798	-290 027
<b>-2 576 023</b>	<b>203 213</b>		<b>Netto finansresultat</b>	<b>13 935</b>	<b>-170 582</b>
<b>3 550 498</b>	<b>10 622 397</b>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>13 011 707</b>	<b>5 389 283</b>
1 337 721	2 336 927	6	Skattekostnad	2 862 575	416 707
<b>2 212 777</b>	<b>8 285 470</b>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>10 149 132</b>	<b>4 972 576</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
-1 187 223	4 885 470		Avsatt til / overført fra annen egenkapital		
3 400 000	3 400 000		Foreslått utbytte		
<b>2 212 777</b>	<b>8 285 470</b>		<b>Sum overføringer</b>		



## Konsernregnskap Tinex Group AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			<b>Anleggsmidler</b>		
			<b>Immaterielle eiendeler</b>		
0	0	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	145 025	145 025
0	0	6	Utsatt skattefordel	0	284 316
0	0		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	145 025	429 341
			<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0	4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7 824	15 824
673 690	553 680	4	Maskiner, anlegg og inventar	553 680	673 690
673 690	553 680		<b>Sum varige driftsmidler</b>	561 504	689 514
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
5 258 202	5 258 201	5	Investering i datterselskap	0	0
0	0		Andre fordringer	49 972	69 172
5 258 202	5 258 201		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	49 972	69 172
<b>5 931 892</b>	<b>5 811 881</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>756 501</b>	<b>1 188 027</b>
			<b>Omløpsmidler</b>		
12 936 564	8 761 642	7, 13	<b>Varer</b>	9 882 801	13 892 897
			<b>Fordringer</b>		
13 484 884	21 978 647	12, 13	Kundefordringer	27 150 360	15 221 303
2 479 823	191 060	12	Andre fordringer	425 272	2 612 766
4 619 587	6 904	12	Konsernfordringer	0	0
20 584 294	22 176 611		<b>Sum fordringer</b>	27 575 632	17 834 069
17 329 211	23 445 696		<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	24 327 208	18 525 773
<b>50 850 069</b>	<b>54 383 948</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>61 785 640</b>	<b>50 252 739</b>
<b>56 781 961</b>	<b>60 195 830</b>		<b>SUM EIENDELER</b>	<b>62 542 141</b>	<b>51 440 766</b>



**Konsernregnskap**  
**Tinex Group AS**  
**Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt og opptjent egenkapital</b>		
1 100 000	1 100 000	8, 9	Aksjekapital ( 100 aksjer á kr 1 000 )	1 100 000	1 100 000
-12 000	-12 000	9	Overkursfond	-12 000	-12 000
<u>9 724 478</u>	<u>14 609 947</u>	9	Annen egenkapital	<u>13 854 093</u>	<u>7 104 960</u>
<b>10 812 478</b>	<b>15 697 947</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>14 942 093</b>	<b>8 192 960</b>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
44 960	40 860	6	Utsatt skatt	16 746	0
<u>44 960</u>	<u>40 860</u>		<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<u>16 746</u>	<u>0</u>
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
576 132	470 090	11, 13	Gjeld til kredittinstitusjoner	470 090	576 132
<u>576 132</u>	<u>470 090</u>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>470 090</u>	<u>576 132</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
0	0	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	861 470	0
34 649 655	36 903 859	12	Leverandørgjeld	38 007 371	35 676 226
0	2 341 027	6	Betalbar skatt	2 561 513	0
3 400 000	3 400 000		Utbytte	3 400 000	3 400 000
1 913 676	586 963		Skyldige offentlige avgifter	1 074 338	2 386 069
4 612 683	0	12	Konserngjeld	0	0
772 378	755 084	12	Annen kortsiktig gjeld	1 208 520	1 209 379
<u>45 348 392</u>	<u>43 986 932</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>47 113 213</u>	<u>42 671 675</u>
<b>45 969 484</b>	<b>44 497 882</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>47 600 049</b>	<b>43 247 807</b>
<b>56 781 961</b>	<b>60 195 830</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>62 542 142</b>	<b>51 440 767</b>

Oslo, 13. september 2023  
I styret for Tinex Group AS

Werner Herbert Fuchs  
*styreleder*

Irene Karin Johansen Fuchs  
*styremedlem*

Anna Elisabeth Fuchs-Brekke  
*styremedlem*

Christian Andre Fuchs  
*daglig leder / styremedlem*



## Konsernregnskap Tinex Group AS Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP		KONSERN
2022		2022
	<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>	
10 622 397	Årsresultat før skattekostnad	13 011 707
0	Periodens betalte skatt	0
120 010	Ordinære avskrivninger og nedskrivning	128 010
4 174 922	Endring i varer	4 010 097
-8 493 763	Endring i kundefordringer	-11 929 057
2 254 204	Endring i leverandørgjeld	2 331 145
944 756	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	894 103
<b>9 622 525</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 446 005</b>
	<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>	
<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>
	<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>	
-106 042	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-106 041
0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	861 470
-3 400 000	Utbetalinger av utbytte	-3 400 000
<b>-3 506 042</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 644 571</b>
6 116 484	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	5 801 435
17 329 211	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	18 525 773
<b>23 445 696</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>24 327 208</b>



## Konsernregnskap Tinex Group AS Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Tinex Group AS med datterselskaper hvor selskapet har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



## Konsernregnskap Tinex Group AS Noter til regnskapet 2022

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presentert netto i balansen.

## Note 2 Salgsinntekt

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Per geografisk marked:	2022	2021
0 %	0 %	Norge	97 %	98 %
0 %	0 %	England	2 %	0 %
100 %	100 %	Andre land	1 %	2 %
<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>Sum</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Tinex Group AS har i 2022 kjøpt varer/tjenester fra Tinex AS for kr 89 079 og solgt for kr 9135. Tallene i 2021 var henholdsvis kr 196 580 og kr 33 949.



**Konsernregnskap**  
**Tinex Group AS**  
**Noter til regnskapet 2022**

**Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

**Lønnskostnad**

Morselskap			2022	Konsern
2021	2022			2021
4 875 846	5 338 729	Lønn	8 768 951	8 519 359
743 178	855 532	Folketrygdavgift	1 405 262	1 316 117
307 092	315 721	Pensjonskostnader (se note 10)	511 976	463 788
98 946	86 380	Andre ytelser	231 419	266 986
<b>6 025 062</b>	<b>6 596 361</b>	<b>Sum</b>	<b>10 917 607</b>	<b>10 566 250</b>

  

7	8	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	13	14
---	---	---	----	----

**Ytelser til ledende personer, morselskap og konsern**

Christian Andre Fuchs har mottatt kr 1 148 664 i lønn fra Tinex Group AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 315 721 og 144 465.

Werner Fuchs har mottatt kr 978 053 i lønn fra Tinex AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 149 555 og 118 660.

Anne Elisabeht Fuchs-Brekke har mottatt kr 657 637 i lønn fra Tinex AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 18 516 og 64 414.

**Lån og sikkerhetsstillelse**

Tinex AS har en fordring på styremedlem på kr 43 947 per 31.12.2022. Lånet er rente- og avdragsfritt.

**Revisor**

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik, ekskl. mva.:

Morselskap			2022	Konsern
2021	2022			2021
145 300	109 500	Lovpålagt revisjon	149 500	184 562
12 400	10 500	Annen bistand	31 037	85 125



**Konsernregnskap**  
**Tinex Group AS**  
**Noter til regnskapet 2022**

**Note 4 Varige driftsmidler**

<b>Morselskap</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>
Anskaffelseskost 01.01.	850 000
Tilgang kjøpte driftsmidler	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.	850 000
Akk. nedskrivning 31.12.	-296 320
Akk. avskrivninger 31.12.	-
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>553 680</b>

Årets avskrivninger	120 010
Årets nedskrivninger	-
Økonomisk levetid	0 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

<b>Konsern</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Varemerke, etc.</b>	<b>SUM</b>
Anskaffelseskost 01.01.	1 618 124	145 025	1 763 149
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	1 618 124	145 025	1 763 149
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-1 056 620	-	-1 056 620
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>561 504</b>	<b>145 025</b>	<b>706 529</b>

Årets avskrivninger	128 010	-	128 010
Årets nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	0 - 5 år	avskr. ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



**Konsernregnskap  
Tinex Group AS  
Noter til regnskapet 2022**

**Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.**

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Tinex AS	ja	Oslo	100 %	100 %

  

Firma	Valuta	Egenkapital 2022	Årsresultat 2022
Tinex AS	NOK	4 502 347	1 863 663

**Note 6 Skattekostnad**

Morselskap 2021	2022	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	Konsern 2021
1 335 592	2 341 027	Betalbar skatt	2 561 513	-
2 129	-4 100	Endring i utsatt skatt	301 062	416 707
-	-	Effekt mottatt konsernbidrag	-	-
1 337 721	2 336 927	Skattekostnad	2 862 575	416 707

Morselskap 2021	2022	Betalbar skatt i årets skattekostnad	2022	Konsern 2021
3 550 498	10 622 397	Ordinært resultat før skatt	13 011 708	2 859 282
2 530 000	-	Permanente forskjeller	-	2 532 564
6 080 498	10 622 397	Grunnlag for årets skattekostnad	13 011 708	5 391 846
-9 675	18 637	Endring i midlertidige forskjeller	122 279	-125 147
6 070 823	10 641 034	Grunnlag for betalbar skatt i resultatet	13 133 987	5 266 699
-6 070 823	-	Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	50
-	-	Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 490 744	-5 266 749
-	10 641 034	Skattepliktig inntekt	11 643 243	-

Morselskap 2021	2022	Betalbar skatt ordinært resultat	2022	Konsern 2021
1 335 592	2 341 027	Betalbar skatt på ordinært resultat	2 561 513	-
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
-	-	Andre endringer	-	-
-	2 341 027	Betalbar skatt på ordinært resultat	2 561 513	-

Morselskap 2021	2022	Betalbar skatt i balansen	2022	Konsern 2021
1 335 592	2 341 027	Årets betalbare skattekostnad	2 561 513	1 335 592
-1 335 592	-	Skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-1 335 592
-	-	Andre endringer	-	-
-	2 341 027	Betalbar skatt i balansen	2 561 513	-



**Konsernregnskap  
Tinex Group AS  
Noter til regnskapet 2022**

**Note 6 Skattekostnad forts.**

**Morselskap**

**Grunnlag for utsatt skattefordel**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	185 730	204 363	18 633
Varer	-3	-	3
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>185 727</b>	<b>204 363</b>	<b>18 636</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel			
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>40 860</b>	<b>44 960</b>	<b>4 100</b>

**Konsern**

**Grunnlag for utsatt skattefordel**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varige driftsmidler	59 866	53 077
Fordringer	-100 003	-
Varer	-	-
Gevinst- og tapskonto	116 254	145 318
Avsetninger	-	-
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-1 490 744
<b>Sum</b>	<b>76 117</b>	<b>-1 292 349</b>
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>16 746</b>	<b>-284 316</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

**Note 7 Varer**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2021</b>	<b>2022</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
12 936 564	8 761 642	Handelsvarer	9 882 801	13 892 897
<b>12 936 564</b>	<b>8 761 642</b>	<b>Sum</b>	<b>9 882 801</b>	<b>13 892 897</b>



## Konsernregnskap Tinex Group AS Noter til regnskapet 2022

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	1 100	1 100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>1 100 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærene per 31.12. var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Irene Karin Johansen Fuchs (styremedlem)	300	30 %	30 %
Werner Herbert Fuchs (styreleder)	300	30 %	30 %
Anna Elisabeth Fuchs-Brekke (styremedlem)	200	20 %	20 %
Christian Andre Fuchs (styremedlem/daglig leder)	200	20 %	20 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

### Note 9 Egenkapital

#### Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>1 100 000</b>	<b>-12 000</b>	<b>9 724 478</b>	<b>10 812 478</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Avsatt utbytte	-	-	-3 400 000	-3 400 000
Andre endringer	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	8 285 470	8 285 470
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>-</b>	<b>1 100 000</b>	<b>-12 000</b>	<b>14 609 947</b>

#### Konsern

<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>8 192 960</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Andre endringer	-
Tilleggsutbytte	-3 400 000
Årets resultat	10 149 132
Omregningsdifferanser	-
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>14 942 093</b>

### Note 10 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Morselskapet og datterselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.



**Konsernregnskap**  
**Tinex Group AS**  
**Noter til regnskapet 2022**

**Note 11 Annen langsiktig gjeld**

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
576 132	470 090	Gjeld til kredittinstitusjoner	470 090	576 132
576 132	470 090	Sum annen langsiktig gjeld	470 090	576 132

**Note 12 Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern mv.**

	Kundefordringer / Andre korts. fordringer		Leverandørgjeld / annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Tinex AS	-	4 612 683	6 904	4 612 683
Sum	-	4 612 683	6 904	4 612 683

I konsernregnskapet er alle mellomværende eliminert.

**Note 13 Pantstillelser og garantier mv.**

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Kassekreditt	861 470	-
576 132	470 090	Gjeld til kredittinstitusjoner	470 090	576 132
576 132	470 090	Sum	1 331 560	576 132

		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld			
2021	2022		2022	2021	
13 484 884	21 978 647	Kundefordringer	27 150 360	15 225 508	
12 936 564	8 761 642	Varelager	9 882 801	13 892 897	
673 690	553 680	Maskiner og anlegg	561 504	689 514	
27 095 138	31 293 969	Totalt	37 594 665	29 807 919	

DNB Bank ASA har kr 731 221 i salgspant, kr 6 000 000 i pant i motrovogn/anleggsmaskiner, har kr 9 500 000 i pant i driftstilbehør, kr 9 500 000 i pant i varelager og kr 10 300 000 i pant i kundefordringer.



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Anna Elisabeth Fuchs**

Norwegian BankID

**Fuchs, Werner Herbert**

Norwegian BankID

**Fuchs, Christian Andre**

Norwegian BankID

**Fuchs, Irene Karin Johansen**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

09/20/2023 15:27:12

09/20/2023 20:23:53

09/21/2023 13:55:42

09/21/2023 20:44:26

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



# berge lundal

Til generalforsamlingen i Tinex Group AS
